平成30年2月22日

　各　位

東日本支社

氏　名 新 現

平川　達也
ひらかわ たつや

仙台支店長 北陸営業所長

立花
たちばな

　公徳
きみのり

東京支店長
大阪支店長、
京都出張所長

山崎
やまさき

　浩二
こうじ

北陸営業所長 静岡支店　マネージャー

西日本支社

氏　名 新 現

神代
くましろ

　幸彦
ゆきひこ 大阪支店長、

京都出張所長
山口支店長

高橋
たかはし

　盟
ちかし

岡山支店長 大分支店長

平川　康弘
ひらかわ　やすひろ

山口支店長 岡山支店長

九州支社

氏　名 新 現

本田
ほんだ

　祐太
ゆうた

大分支店長 仙台支店長

営業推進本部

氏　名 新 現

中村
なかむら

　健二
けんじ

営業推進本部　シニアマネージャー 東京支店長

以上

　　当社は、平成30年4月1日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

　　  　　　お知らせいたします。

記

会社名　総合メディカル株式会社

代表者　代表取締役 社長執行役員　坂　本　賢　治

（コード番号：４７７５ 東証第１部）

問合先　　取締役 専務執行役員  　貞　久　雅　利

（ＴＥＬ ０９２－７１３－９１８１）

人事異動に関するお知らせ

1